
 

1

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 
Konin, 21.07.2023r. 

WSZ-EP-23/2023                                                                                               
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie 
pod nazwą: „Dostawa mięsa wieprzowego, wołowego świeżego, drobiowego mrożonego                    
oraz wędlin i wyrobów wędliniarskich” (nr sprawy: WSZ-EP-23/2023). 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert                               
w przedmiotowym postępowaniu: 
 
Do dnia 20.07.2023r. do godz. 9:00 wpłynęły 4 oferty od następujących Wykonawców: 
 
Pakiet nr 1 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

1. 

Piwowarczyk Zakład Rozbioru Drobiu 
Karczew Jacek Piwowarczyk 
ul. Ignacego Krasickiego 3 

05-480 Karczew 

168 390,00 zł 
brutto 

2. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo – Usługowo – 

Handlowa  
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

161 097,00 zł 
brutto 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

151 800,00 zł 
brutto 

4. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa 
SUPMIĘS Kalinowski & Kalinowska 

Spółka jawna 
ul. Zielona 2 

62-620 Babiak 

137 460,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 2 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

1. 

Piwowarczyk Zakład Rozbioru Drobiu 
Karczew Jacek Piwowarczyk 
ul. Ignacego Krasickiego 3 

05-480 Karczew 

117 420,00 zł 
brutto 



 

2

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

128 880,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 3 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

1. 

Piwowarczyk Zakład Rozbioru Drobiu 
Karczew Jacek Piwowarczyk 
ul. Ignacego Krasickiego 3 

05-480 Karczew 

154 560,00 zł 
brutto 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

143 520,00 zł 
brutto 

 
Pakiet nr 4 
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

ofertowa 

2. 

TRANSHURT Arkadiusz Filmut 
Firma Transportowo – Usługowo – 

Handlowa  
ul. Spółdzielców 20 

62-510 Konin 

251 215,08 zł 
brutto 

3. 

Dystrybucja Mięsa i Wędlin „MRÓZ” 
Błaszkiewicz Rafał 

ul. Sportowa 6 
63-000 Środa Wielkopolska 

323 340,00 zł 
brutto 

4. 

Skup, Ubój, Przetwórstwo Mięsa 
SUPMIĘS Kalinowski & Kalinowska 

Spółka jawna 
ul. Zielona 2 

62-620 Babiak 

225 848,40 zł 
brutto 

 
 

/-/ Członkowie Komisji Przetargowej 
 
 
 


